
PROTOKÓŁ NR XVII/2019 

Z XVII SESJI RADY MIEJSKIEJ SIERPCA  

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 
 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Obrady XVII sesji Rady Miejskiej Sierpca VII kadencji otworzył o godz. 11:00 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Malanowski stwierdzając jednocześnie 

quorum, uprawniające Radę do podejmowania uchwał – załącznik nr 1.  

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Artur Dariusz Balcerowski 

2. Zbigniew Długokęcki 

3. Waldemar Frydrychowicz 

4. Barbara Gil 

5. Paweł Michał Grabowski 

6. Sławomir Wojciech Jaworowski 

7. Krzysztof Kacperski 

8. Dariusz Malanowski 

9. Maciej Malanowski 

10. Krzysztof Rudowski 

11. Piotr Łukasz Rzeszotarski 

12. Wojciech Andrzej Skorłutowski 

13. Krzysztof Skrzyński 

14. Jerzy Zbigniew Stachurski 

15. Joanna Marta Szewczykowska 

Przed przejściem do dalszej części obrad Przewodniczący, Burmistrz Miasta, Zastępca 

Burmistrza oraz Naczelnika WOK p. M. Zdrojewskiego złożyli na ręce p. T. 

Domagalskiej Prezes ZNP w Sierpcu, w związku z przejściem na emeryturę 

podziękowania za długoletnią pracę, następnie na ręce p. Anny Trzcińskiej 

gratulacje z okazji wyboru na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Sierpcu. 

2. Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie dziennego porządku obrad. – załącznik nr 2 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 



Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Paweł Michał 

Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz 

Malanowski, Maciej Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta 

Szewczykowska 

NIEOBECNI (2) 

Artur Dariusz Balcerowski, Krzysztof Rudowski 

 

 

3. Przyjęcie protokołu z XIII, XIV, XV, XVI sesji RM. 
 

Przewodniczący RM poinformował, że protokoły z XIII, XIV, XV, XVI sesji znajdują 

się w Biurze Rady, w przypadku braku zastrzeżeń zostaną one przyjęte.  

 

4. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady i przewodniczących 

komisji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał zawiadomieni o utworzeniu Klubu 

Radnych „Sierpczanie” – załącznik nr 3 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Ładu, Porządku Publicznego i 

Komunikacji poinformował o pismach które wpłynęły do Komisji terminie ich 

rozpatrzenia. 

Przewodnicząca Klubu Radnych p. B. Gil odczytała list Klubu ws. XV 

nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej – załącznik nr 4 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji p. J. Szewczykowska 

poinformowała o pracach Komisji. Radna B. Gil odczytała zapytanie do 

Przewodniczącego RM ws. Porządku, nieprawidłowego według Radnej zapisu 

w porządku obrad i przebiegu posiedzenia, braku możliwości podpisania się 

na liście  w.w. Komisji. Radna poprosiła również o wgląd do dokumentacji. Do 

wypowiedzi ustosunkowała się Przewodnicząca Komisji, która wyjaśniła m.in. 

dlaczego nie możliwym było podpisanie się na liście  

Wiceprzewodniczący Zbigniew Długokęcki odnosząc się do pisma Klubu ws. 

powołania XV sesji wyjaśnił powody dla których została ona zwołana w trybie 

pilnym.  

5. Sprawozdanie Burmistrza o pracy między sesjami. 

Burmistrz Miasta Sierpca p J. Perzyński przedstawił sprawozdanie z prac 

Burmistrza między sesjami tj za okres od 24 maja 2019 r. do dnia 9 sierpnia 2019 

r. Sprawozdanie zostało przyjęte do aprobującej wiadomości i stanowi 

załącznik nr 5 

 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Radna B. Gil złożyła zapytanie do Przewodniczącego RM dot. delegacji 

Burmistrza Miasta Sierpca, zakresu obowiązku Radcy Prawnego – załącznik nr 

6 oraz odczytała pismo ws. podwyżek cen śmieci oraz podwyżek cen energii . 



W dalszej część Radna zapytała o koszty Festiwalu Smaków oraz 

finansowania go przez spółki miejskie.  

Radna odczytała również 2 interpelacje – załącznik nr 7, które złożyła 

pisemnie w terminie późniejszym. 

Radna wyświetliła również  materiał filmowy ze zdjęciami. Przewodniczący 

Rady Miejskiej oraz Mecenas przypomniał ze interpelacje składane sa na 

piśmie, a nie na zdjęciach, które mogą być jedynie załącznikiem do nich. 

Zdjęcia i filmy mogą być wyświetlane z sprawach różnych. Przewodniczący 

poinformował, że dopuszcza do tego po raz ostatni.  

Burmistrz stwierdził, że sprawy przedstawiane przez radną nie posiadają 

znamion interpelacji czy zapytań.  

W imieniu Klubu Radnych Sierpczanie interpelację złożył Radny J. Stachurski – 

załącznik nr 8 Radny poprosił również o informacje czy w czasie wakacji na 

Stadionie Miejski odbywały się imprezy sportowe zorganizowane przez MOSiR.  

Przewodniczący zarządził 10 min przerwy  

7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Burmistrz poinformował odpowiadając na zapytanie Radnego Stachurskiego, 

że informacje dot. imprez były wysyłane do wszystkich miejski podmiotów. 

Burmistrz odniósł się również do części zapytań Radnej B. Gil, poinformował 

także, że część rzeczy przedstawionych w prezentacji filmowej zostało 

uporządkowane przez służby.  

Burmistrz przedawnił prezentację multimedialną obrazującą proces odbioru i 

segregacji odpadów z terenu miasta.  Radny J. Stachurski zauważył, że temat 

śmieci powinien jeszcze raz wrócić pod dyskusję Rady, gdyż wciąż jest to 

temat budzący wiele kontrowersji wśród mieszkańców.  

Burmistrz poprosił o zabranie głosu byłego Prezesa wysypiska w Kobiernikach 

który przedstawił zebranym jaka jest sytuacja oraz fundamenty zaistniałej 

sytuacji  

8. Uchwała RM ws. zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji 

informacji o kandydatach na ławników w wyborach w kadencji 2020-2023 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji 

informacji o kandydatach na ławników w wyborach w kadencji 2020-2023.  

 

Rada w głosowaniu: 11 -"za", 0 -"przeciw", 2 - wstrzm. się - podjęła  

Uchwałę 112/XVII/2019 RM ws. zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego 

Policji informacji o kandydatach na ławników w wyborach w kadencji 2020-

2023 załącznik nr 9  



Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Paweł Michał 

Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz 

Malanowski, Maciej Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Jerzy Zbigniew 

Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński 

NIEOBECNI (2) 

Artur Dariusz Balcerowski, Krzysztof Rudowski 

 

 

9. Uchwała RM ws. przyjęcia „Programu profilaktycznego szczepień 

ochronnych przeciwko grypie dla mieszkańców miasta Sierpca w wieku 65+ 

na lata 2019-2020” 

Informacje nt procedowanej  uchwały przedstawiła p. Alicja Kossakowska, 

pracownik WSK.  

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. przyjęcia „Programu profilaktycznego szczepień ochronnych 

przeciwko grypie dla mieszkańców miasta Sierpca w wieku 65+ na lata 2019-

2020”.  

 

Rada w głosowaniu: 12 -"za", 0 -"przeciw", 2 - wstrzm. się - podjęła  

Uchwałę 113/XVII/2019 RM ws. przyjęcia „Programu profilaktycznego 

szczepień ochronnych przeciwko grypie dla mieszkańców miasta Sierpca w 

wieku 65+ na lata 2019-2020” załącznik nr 10 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Paweł Michał 

Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz 

Malanowski, Maciej Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jerzy Zbigniew Stachurski 

NIEOBECNI (2) 

Artur Dariusz Balcerowski, Krzysztof Rudowski 

 

10. Uchwał RM ws. tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 



pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz 

doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Sierpc 

Informację nt. uchwał procedowanych w pkt 10 i 11 przedstawił Naczelnik 

WOK p. M. Zdrojewski  

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwał RM ws. tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz 

doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Sierpc.  

 

Rada w głosowaniu: 11 -"za", 0 -"przeciw", 2- wstrzm. się - podjęła  

Uchwałę 114/XVII/2019 RM ws. tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych oraz doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i 

przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Sierpc 

załącznik nr 11 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Paweł Michał Grabowski, 

Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, 

Maciej Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, 

Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Barbara Gil, Krzysztof Skrzyński 

NIEOBECNI (2) 

Artur Dariusz Balcerowski, Krzysztof Rudowski 

 

11. Uchwała RM ws. ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę 

Miasto Sierpc. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę 

Miasto Sierpc. 

 

Rada w głosowaniu: 13 -"za", 0 -"przeciw", 0- wstrzm. się - podjęła  

Uchwałę 115/XVII/2019 RM ws. ustalenia sieci publicznych przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

gminę Miasto Sierpc załącznik nr 12 



Wyniki głosowania 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Paweł Michał 

Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz 

Malanowski, Maciej Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta 

Szewczykowska 

NIEOBECNI (2) 

Artur Dariusz Balcerowski, Krzysztof Rudowski 

 

12. Uchwała RM ws. określenia składu osobowego Rady Fundacji „Sierpc 

2000” 

Radca Prawny p. M. Zasdowski poinformował, że został poproszony o 

przygotowanie projektu uchwały.  

Celem Fundacji jest upowszechnianie sztuki, kultury oraz sportu. W celu 

prawidłowego jej działania niezbędnym jest wybranie składu osobowego 

Rady tejże Fundacji   

Radny J. Stachurski zapytał jaki jest koszt utrzymania fundacji i jaki będzie 

zakres jej działania. Burmistrz poinformował, że jest to Fundacja założona i 

działająca do dziś od roku 1991. Może być to np. Fundacja, która wspomoże 

przygotowanie najbliższych obchodów 700- lecia utworzenia miasta. Jej 

działalność nie wiążę się z dodatkowymi kosztami.   

Radny W. Frydrychowicz zapytał czy rada będzie miała wpływ na prace 

Fundacji czy leżeć to będzie wyłącznie w gestii Fundacji. Mecenas 

odpowiedział, że  Miasto jako fundator ma na to wpływ. 

Radny J. Stachurski zapytał jaki byłby koszt rozwiązania Fundacji Mecenas 

odpowiedział, że może być to kwota ok. kilkunasty tysięcy złotych.  

Wobec wielu niejasności Radny Stachurski  wniósł wniosek formalny o zdjęcie 

tego pkt z porządku obrad. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek formalny Radnego Jerzego Stachurskiego o zdjęcie z porządku 

obrad pkt 12, Uchwały ws. określenia składu osobowego Rady Fundacji 

"Sierpc 2000". Załącznik nr 13 

 

Rada w głosowaniu: 03 -"za", 7 -"przeciw", 2- wstrzm. się odrzuciło wniosek 

formalny Radnego J. Stachurskiego o zdjęcie z porządku obrad pkt 12, 

Uchwały ws. określenia składu osobowego Rady Fundacji "Sierpc 2000". 



Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Barbara Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

PRZECIW (7) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Krzysztof Kacperski, Dariusz 

Malanowski, Maciej Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Joanna Marta 

Szewczykowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński 

BRAK GŁOSU (1) 

Paweł Michał Grabowski 

NIEOBECNI (2) 

Artur Dariusz Balcerowski, Krzysztof Rudowski 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. określenia składu osobowego Rady Fundacji „Sierpc 2000”.  

 

W związku z procedowaniem uchwały podano następujące kandydatury  

Anna Trzcińska – zgłoszona przez p. D. Malanowskiego 

Ewa Rycharska – zgłoszona prze p. W. Frydrychowicza 

Radosław Nowakowski – zgłoszony przez p. K. Kacperskiego 

Wojciech Witkowski – zgłoszony przez p. J. Szewczykowską 

Michała Weber – zgłoszony przez p. M. Malanowskiego 

Bogumiła Trojanowska – zgłoszona prze p. P. Rzeszotarskiego  

Melania Szałkucka,  

Jarosław Żmijewski            zgłoszeni przez p. J. Perzyńskiego 

Angelika Słupecka – zgłoszona przez p. Z. Długokęckiego  

Monika Stańczak – zgłoszona przez p. J. Perzyńskiego  

11 członkiem Rady jest Burmistrz Miasta Sierpca .  

 

Rada w głosowaniu: 9 -"za", 0 -"przeciw", 2- wstrzm. się - podjęła  

Uchwałę 116/XVII/2019 RM ws. określenia składu osobowego Rady Fundacji 

„Sierpc 2000”. załącznik nr 14 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Piotr 

Łukasz Rzeszotarski, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 



Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński 

BRAK GŁOSU (1) 

Barbara Gil 

NIEOBECNI (3) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Krzysztof Rudowski 

 

13. Uchwala RM ws. sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej (dot. 

dz.1362/60). 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwala RM ws. sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej (dot. 

dz.1362/60)..  

 

Rada w głosowaniu: 10 -"za", 0 -"przeciw", 1- wstrzm. się - podjęła  

Uchwałę 117/XVII/2019 RM ws. sprzedaży nieruchomości w drodze 

bezprzetargowej załącznik nr 15 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Krzysztof Kacperski, Dariusz 

Malanowski, Maciej Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta 

Szewczykowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Barbara Gil 

NIEOBECNI (4) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Krzysztof Rudowski 

 

 

14. Uchwała RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na 3 lat (dot. dz. Przy ul. 

Piłsudskiego) 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy nieruchomości 

w trybie bezprzetargowym na 3 lat (dot. dz. Przy ul. Piłsudskiego).  

 

Rada w głosowaniu: 10 -"za", 0 -"przeciw", 1- wstrzm. się - podjęła  

Uchwałę 118/XVII/2019 RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na 3 lat załącznik nr 16 

 

 



 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Krzysztof Kacperski, Dariusz 

Malanowski, Maciej Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta 

Szewczykowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Barbara Gil 

NIEOBECNI (4) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Krzysztof Rudowski 

 

 

15. Uchwała RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na 3 lat (dot. dz. przy ul. Konstytucji 

3 Maja) 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy nieruchomości 

w trybie bezprzetargowym na 3 lat (dot. dz. przy ul. Konstytucji 3 Maja) .  

 

Rada w głosowaniu: 11 -"za", 0 -"przeciw", 0- wstrzm. się - podjęła  

Uchwałę 119/XVII/2019 RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na 3 lat załącznik nr 17 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Krzysztof 

Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, 

Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (4) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Krzysztof Rudowski 

 

 



 

 

16. Uchwała RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na 3 lat (dot. dz. przy ul. Malinowej) 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy nieruchomości 

w trybie bezprzetargowym na 3 lat (dot. dz. przy ul. Malinowej) .  

 

Rada w głosowaniu: 11 -"za", 0 -"przeciw", 0- wstrzm. się - podjęła  

Uchwałę 120/XVII/2019 RM ws. wyrażenia zgody na kontynuację dzierżawy 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na 3 lat załącznik nr 18 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Krzysztof 

Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, 

Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (4) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Krzysztof Rudowski 

 

17. Uchwała RM ws. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu 

w 2019 r. (dot. ul. Świętokrzyskiej) 

 

Informacji nt procedowanych uchwały  pkt 17 i pkt 18 udzielił Burmistrz Miasta 

Sierpca. Zakres prac na ul. Świętokrzyskiej obejmuje ścieżki rowerowe, 

chodniki, zatoczki oraz wymianę nawierzchni.  Prace zakończyć się mają do 

końca roku.  

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu w 

2019 r. (dot. ul. Świętokrzyskiej).  

 

Rada w głosowaniu: 11 -"za", 0 -"przeciw", 0- wstrzm. się - podjęła  

Uchwałę 121/XVII/2019 RM ws. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Sierpeckiemu w 2019 r. (dot. ul. Świętokrzyskiej). załącznik nr 19 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 



Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Krzysztof 

Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, 

Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (4) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Krzysztof Rudowski 

 

18. Uchwała RM ws. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu 

w 2019 r. (dot. ul. Dworcowej) 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu w 

2019 r. (dot. ul. Dworcowej).  

Projekt wykonania ulicy ma zostać złożony do 26 sierpnia 2109 r. Wkład miast 

to ok. 7 000 – projekt. Ma to na celu przygotowanie wniosku na wykonanie 

odcinka od ul. Piastowskiej do skrzyżowania z ul. Traugutta. Prace obejmuje 

wymianę nawierzchni oraz wykonanie chodników.   

 

Rada w głosowaniu: 11 -"za", 0 -"przeciw", 0- wstrzm. się - podjęła  

Uchwałę 122/XVII/2019 RM ws. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Sierpeckiemu w 2019 r. (dot. ul. Dworcowej). załącznik nr 20 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Krzysztof 

Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, 

Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (4) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Krzysztof Rudowski 

 

19. Uchwał RM ws. przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków (dzwonnica Opactwa SS. Benedyktynek) 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwał RM ws. przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (dzwonnica 



Opactwa SS. Benedyktynek).  

 

Rada w głosowaniu: 11 -"za", 0 -"przeciw", 0- wstrzm. się - podjęła  

Uchwałę 123/XVII/2019 RM ws. przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków (dzwonnica Opactwa SS. Benedyktynek). załącznik nr 21 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Krzysztof 

Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, 

Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (4) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Krzysztof Rudowski 

 

20. Uchwał RM ws. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sierpca na 

lata 2019 – 2028. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwał RM ws. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sierpca na 

lata 2019 – 2028..  

 

Rada w głosowaniu: 11 -"za", 0 -"przeciw", 0- wstrzm. się - podjęła  

Uchwałę 124/XVII/2019 RM ws. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Sierpca na lata 2019 – 2028. załącznik nr 22 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Krzysztof 

Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, 

Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (4) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Krzysztof Rudowski 

 

 

 

 



21. Uchwała RM ws. zmian uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. zmian uchwały budżetowej na 2019 rok.  

 

Rada w głosowaniu: 11 -"za", 0 -"przeciw", 0- wstrzm. się - podjęła  

Uchwałę 125/XVII/2019 RM ws. zmian uchwały budżetowej na 2019 rok.  

załącznik nr 23 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Krzysztof 

Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, 

Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (4) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Krzysztof Rudowski 

 

22. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sierpcu w 2018 roku oraz Oceny zasobów pomocy społecznej 

na rok 2018 dla gminy Miasta Sierpc. 

 

Sprawozdanie załącznik nr 24 przedstawiła Dyrektor MOPS w Sierpcu p. Alina 

Olszewska  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie Sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sierpcu w 2018 roku oraz Oceny zasobów pomocy społecznej na rok 2018 

dla gminy Miasta Sierpc.  

 

Rada w głosowaniu: 10 -"za", 0 -"przeciw", 0- wstrzm. się - przyjęła 

Sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sierpcu w 2018 roku oraz Oceny zasobów pomocy społecznej na rok 2018 dla 

gminy Miasta Sierpc 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Krzysztof 

Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, 

Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta 

Szewczykowska 



NIEOBECNI (5) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Krzysztof Rudowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

23. Sprawy różne. 

 

Radny K. Kacperski zauważył, że należy rozpatrzyć możliwość zmiany 

kolejności porządku obrad, tak aby dyrektorzy jednostek nie musieli czekać 

do końca, żeby np. przedstawić sprawozdanie. 

Burmistrz Miasta poinformował, że być może konieczne będzie zwołanie sesji 

nadzwyczajnej ws. dofinansowani projektu dla sierpeckich szkół oraz kwestia 

podpisania porozumienia z DINO.  

Kolejna sesja zwyczajna odbędzie się 18 września.  

Przewodniczący odczytał zaproszenia dla Radnych Rady Miejskiej Sierpca.   

 

24. Zakończenie obrad. 

O godz. 15:23 prowadzący obrady Przewodniczący Rady wobec wyczerpania 

porządku,  zamknął obrady XVII sesji Rady Miejskiej Sierpca 

 

 

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

 /-/ Dariusz Malanowski 

Przygotował(a): Biuro Rady 

Inspektor 

/-/ Aleksandra Grzybowska 

 


